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
квартале р-н 5 школы. Тел. 
095-312-22-32.

Константиновка.1-комн.
кв на 2 эт. 2 эт. дома р-н Кр. 
Октября ниже промышленной 
дороги. Отопление централь-
ное. Тел. 099-975-49-40.

Константиновка.1-комн.
кв на 2 эт. 5 эт. дома ул. Ев-
ропейская,42.Без долгов.
Цена 3000 у.е.,торг. Тел. 
099-924-658.

Константиновка.1-комн.
кв на 3 эт. 5 эт. дома по ул. 
Тетральной. После ремонта. 
Тел. 099-670-91-20.

Константиновка.1-комн.
кв на 4 эт. 5 эт. дома,в доме 
«Белая Акация». Автоном-
ка, Кв.теплая,сухая. Возмо-
жен тогр,обен, рассрочка. 
Тел. 095-031-01-31,093-
308-29-78. Звонить с 8:00 
до 20:00.

Константиновка.1-комн.
кв общ. Пл. 30,2 кв. м. на 4 эт. 
р-н Нулевого. Счетчики на во-
ду,газ. Квартира требует ре-
монта. Цена 1000 долл. Тел. 
050-764-63-33.

Константиновка.1-комн.
кв р-н Ц.Рынка,общ пл.30 кв.м 
на 4 э. Счетчики на все,есть 
космет. ремнт. Цена договор-
ная. Тел. 067-138-24-12.

Константиновка.1-комн.
кв. в р-н Нулевого (ул.Калмы-
кова) на 3 эт. 9 эт. дома.Тел. 
050-620-27-02.

Константиновка.1-комн.
кв. на 2 эт. 5-эт дома по ул. 
Громова. Недорого. Срочно. 
Тел. 095-429-30-67.

Константиновка.1-комн.
кв. на 2 эт. в середине дома 
по ул.Калинина. Есть долги. 
Тел. 050-056-34-52.

Константиновка.1-комн.
кв. на 5эт. 9эт.дома,квартира 
требует ремонта,отопление 
центральное, без долгов,по 
ул. Калмыкова р-н Южный. 
Цена 2000 у.е.Тел. 095-134-
14-71,050-779-65-45.

Мирноград.  1-ком.кв, 
2/3 квартал Г,30000 грн, 
возможна рассрочка. Тел. 
050-296-30-25.

Мирноград. Продам 1-ком. 
кв., 3/3,р-н «5/6,»,30 кв.м, 
ремонт, пластик, 90 000 грн. 
Тел. 099-704-89-09.

Мирноград. Продам 1-ком. 
кв., 3/5, «Западный», 30 кв.м, 
под ремонт, 75 000. Тел. 
095-692-27-37.

Мирноград. Продам 1-ком. 
кв., 3/5,рассрочка. «Свет-
лый». Тел. 066-290-64-29.

Мирноград. Продам 1-ком. 
кв., 4/5, «Молодежный», 30 
кв.м, срочно, 65 000 грн. Тел. 
095-692-27-37.

Мирноград. Продам 1-ком. 
кв., 5/5, «Светлый», 30 кв.м, 
пластик, 90 000 грн. Тел. 
095-692-27-37.

Мирноград. Продам 1-ком. 
кв., 5/5. Тел. 095-072-11-40.

Мирноград. Продам 1-ком. 
кв., «Молодежный», газ, 
ремонт 105 000 грн. Тел. 
099-704-89-09.

Мирноград .  П р о д а м 
1-ком. кв., «Светлый». Тел. 
050-150-42-43.

Покровск. 1-ком. кв., 3/5, 
19,5 кв.м, р-н ОШ № 9. Тел. 
050-620-41-52.

Покровск.  1-ком. кв. , 
5/5,  «Солнечный». Тел. 
067-242-38-29.

По к р о в с к .  К в а р т и -
ра 1-комнатная на 2 этаже 
5-ти этажного дома на Ди-
насе (ул. Примакова), не 
угловая, сухая, теплая. Тел. 
095-357-03-81.

Покровск. Продается ком-
пактная 1-комнатная квар-
тира 4/5 на Солнечном. 
приятные соседи. теплая, су-
хая, косметический ремонт, 
автономное электроотопле-
ние, счетчики на газ и воду, 
пластиковые трубы, сантех-
ника в хорошем состоянии не 
угловая, чистая, цена 8 200 у. 
е. торг. Тел. 068-196-27-15.

Покровск. Продам 1 к. кв. 
мкрн. “Солнечный“ 7 этаж 
9-ти этажного дома. Кварти-
ра не угловая, очень тёплая и 
сухая. Стены толщиной более 
50 см из силикатного кирпи-
ча. Новые биметаллические 
радиаторы «Mirado». Новый 
электрический счетчик. Квар-
тира пустая и без ремонта. 
Большой балкон. Во дворе 
АТБ, детская площадка, ря-
дом школа 9, лицей и садик. 
Цена 11000 $. Сделка попо-
лам. Тел. 099-725-04-44.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв., 1/5 г.Мирноград, Запад-
ный, треб. ремонт, окна пла-
стик, решетки, метал. дверь. 
Тел. 050-196-15-32.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв., 2/3,центр, р-н маг. №50, 
под ремонт, окна пластик. 
Тел. 050-041-49-00.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв., 2/3,Шахтостроителей, 
р-н маг. №50, под ремонт, 
окна, трубы пластик. Тел. 
095-190-70-53.

Покровск. Продам 1-ком. 
к в . ,  2 / 5  «  Ла з урный» , 
30 кв.м с ремонтом. Тел. 
066-158-66-69.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв., 2/5 р-н маг. «Космос»,37 
кв.м, пластик, 200 000 грн. 
Тел. 099-202-65-99.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв., 2/5, «Лазурный», 30 кв.м, 
ремонт, р-н маг. «Купече-
ский». Тел. 095-190-70-53.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв., 2/5,30 кв.см, « Шахтер-
ский»,окна ПВХ,срочно. Тел. 
066-066-25-06.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв., 3/5 «Шахтерский», 30 
кв.м. Тел. 095-357-85-54.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв., 3/5, «Солнечный». Тел. 
066-062-25-06.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв., 30 кв.м, 125 000 грн. Тел. 
066-066-25-06.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв., 4/5 30 кв.см Южный, окна 
пластик, счетчики, 260 000 
грн. Тел. 099-202-65-99.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв., 4/5 Шахтерский, р-н Гу-
сто. Тел. 066-158-66-69.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв., 4/5, «Динас», 30 кв.м, 165 
000. Тел. 066-066-25-06.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв., 4/5, «Молодежный» 
Мирноград, с мебелью. Тел. 
050-041-49-00.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв., 4/5, «Солнечный», окна 
пл., косм. ремонт, 206 000 
грн. Тел. 066-066-25-06.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв., 4/5, «Солнечный», ре-
монт, автоном-отопл. она 
ПВХ. Тел. 066-066-25-06.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв., 4/5, г.Покровск, 40 кв.,р-н 
ОШ № 14,маг. «Космос». Тел. 
099-954-81-51.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв., 8/9,36 кв.м, «Лазур-
ный»,кондиционер. Тел. 
066-066-25-06.

П о к р о в с к .  П р о д а м 
1-ком. кв., «Лазурный», 
18 кв.м, 206 000 грн. Тел. 
066-066-25-06.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв., «Шахтерский», без ре-
монта ,  р -н  Густо .  Тел . 
095-190-70-53.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв., «Шахтерский», срочно. 
Тел. 066-066-25-06.

Покровск. Продам 1-ком. 
кв. ,  «Южный», 30 м.кв, 
под ремонт, недорого. Тел. 
095-190-70-53.

Покровск. Продам одно-
комнатную квартиру 2/5, р-н 
Динас. Второй этаж, двойная 
дверь, окна пластик, бал-
кон застеклен, горячая вода 
(бак). Тел. 095-106-23-85.

Покровск. Уютная теплая 
1-комнатная квартира 4/5. 
Стояки поменяны. Нагрева-
тельный бак, пластиковые 
окна. Тел. 066-069-01-60.

Родинское. Продам 1-ком. 
кв., 2/5, 12,5 кв.м,трубы 
пластик, част мебель. Тел. 
066-953-53-89.

Родинское .  П р о д а м 
1-ком. кв., 30 000 грн. Тел. 
099-202-65-99.

Родинское.  Продаю 1 
комнатную 4/5. Квартира 
в хорошем доме,на новом 
микрорайоне. Хороший ре-
монт, металлопластиковые 
окна,балкон полностью ме-
талопластиковый, теплая, 
не угловая. Продаётся пол-
ностью с хорошей быто-
вой техникой- холодильник 
«Самсунг», стиральная ма-
шина «LG», газовая колонка, 
на кухни гарнитур, кухон-
ный уголок, интернет,диван, 
стол,шкаф. Ковер. Заходите 
и живите. Покупать ничего 
ненужно,кроме посуды,и по-
стельного. Цена 8 500 у. е. 
Тел. 066-432-052.

2-комн. кв.

Артемовск. Продается 
двухкомнатная крупнога-
баритная квартира в цен-
тральной части города, 4-й 
этаж 5-и этажного кирпич-
ного дома. Индивидуаль-
ное отопление, комнаты, 
санузел раздельные, лод-
жия. Цена 20 500 у. е. Тел. 
066-926-17-18.

ДДружковка.  Продам 
2-комн. кв. в р-не магазина 
“Ковры-Хрусталь“, или сдам. 
Тел. 095-472-87-33.

Дружковка. Продам 2 
-комн. кв., 3/5 на 8 микро., 
44 м/кв, все новое, окна, две-
ри, сантехника, кафель, бал-
кон, проводка, с мебелью. 
Тел. 095-683-86-50.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв в р-не пушки 4-й 
этаж, 4/9. Продам 2-комн. кв. 
в р-не “Нептуна“, 4/5. Тел. 
095-425-02-60.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв, 4/5, по ул. Эн-
гельса, светлая, теплая, кон-
диц.,бойлер, м/п окна, балкон 
застеклен., без долгов. Тел. 
067-405-94-83.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв. 1/2, мебель, 
ремонт, интернет, в доме 
спутниковое тв, сарай. Тел. 
066-000-78-52.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв. 2/5, за «красным 
банком», не угловая, очень 
теплая, без долга, 138000 
грн. Тел. 050-917-19-64.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв. в хорошем со-
с тоянии ,  о кна ,  балкон 
пластик. Недорого. Тел. 
099-075-92-71.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв. по ул. Соборная 
13, 46,7 кв/м, не угловая, 
совм. санузел, без ремон-
та, без долгов. Тел. 050-
538-91-44, 050-888-40-31, 
79782147909 (Вайбер).

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв. по ул. Соборно-
ая 15а, 6/9, лифт работа-
ет. Расмотрю варианты. Тел. 
095-203-67-69.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв. с печным ото-
плением с постройками, воз-
ле стомотологии. Продам 
2-комн. кв. возле “Беларуся“. 
Тел. 068-167-90-04.

Д р у ж к о в к а .  П р о -
д а м  2 - к о м н .  к в .  Т е л . 
095-833-43-85.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв., 1/5, по ул. Со-
борной 42, 41,5 кв/м, 3 окна 
с выходом на ул. Собор-
ную, без ремонта, возмож-
на реконструкция под офис 
или магазин. Евгений. Тел. 
095-322-66-36.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв., 1/9, на 7 ми-
кро. Тел. 095-163-52-44, 
050-847-25-10.

Дружковка .  п р о д а м 
2-комн. кв., 2/2, без удобств, 
без ремонта. 12000 грн. Тел. 
095-349-89-99.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв., 3/3, по ул. Со-
борной, 13, 46,7 кв.м, не 
углов., совмещ. санузел, без 
ремонта, без долгов. Тел. 
050-538-91-44, +38-050-
888-40-31, +79782147909 
(Вайбер).

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв., 3/4, по ул. Со-
борной, 11, без ремонта, без 
долгов. Тел. 095-413-63-
66, Марина.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв., 3/5, кирпичный 
дом, не угловая. Звонить ве-
чером. Тел. 099-175-41-55.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв., 4/5, ул. Рад-
ченко 58, в р-не маленького 
самолета, не угловая. Недо-
рого. Тел. 066-555-25-35.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв., 5/5 в р-не соцго-
рода. Тел. 050-877-87-62.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв., 5/5, 8-й микро-
район. Тел. 095-862-57-47.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв., 7/9 возле “Фур-
шета“. Тел. 099-401-57-19.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв., 8/9, по ул. Кос-
монавтов, 51, 52,5 кв.м, сч-
ки, газ. колонка, м/п окна, 
балкон застекл., ремонт, ме-
бель. Тел. 050-191-78-59.

Дружковка .  П р о д а м 
2-комн. кв., по ул. Энгельса 
89 без ремонта, без долгов. 
Тел. 050-813-31-11.

Дружковка .  П р о д а м 
или поменяю 2-комн. кв. 
со всеми удобствами в 4-х 
квартирном одноэтажном 
ддоме рядом с “Росток“. Тел. 
050-905-59-27.

Константиновка. 2 комн. 
кв 2 эт. 9 эт. дома на Нулевом. 
Кватира с автоном. отопл., 
состояние под ремонт. Дол-
гов нет.Тел. 066-991-33-23.

Константиновка. 2 комн. 
кв на 2 эт. 5 эт.дома р-н 
Ц.Рынка с автономным ото-
пленем.Долгов нет,с мебе-
лью.Тел. 050-819-39-35.

Константиновка. 2 комн. 
кв продам или обмен. Вопро-
сы по Тел. 095-331-57-02.

Константиновка. 2 комн. 
кв р-н Ц.Рынка по ул. Пушкин-
ской. Тел. 095-331-57-02.
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Константиновка. 2 комн. 
кв. на 2 эт. 5 эт. дома р-н ЗА-
ГЗа 45 кв. м. Без долгов. Тел. 
050-841-02-43.

Конс т ан тиновка .  2 
комн. кв. с автоном. ото-
пл.Подробности по Тел. 
095-881-01-32.

Константиновка. 2 комн. 
кв. Срочно.в р-не жд вок-
зала.Тел. 097-833-61-96, 
050-751-10-06.

Константиновка. 2 комн. 
кв.,требующая капиталь-
ного ремонта, р-н горот-
дела, на 2 эт. 3 эт. дома. 
Цена 2000 у.е.Возможен об-
мен на автомобиль. Тел. 
050-607-20-26.

Константиновка. 2 комн. 
кв.СРОЧНО недорого с мебе-
лью в р-не Ц. Рынка. Звонить 
в любое время. Ольга. Тел. 
050-323-17-36.

Константиновка.2 комн 
кв. без ремонта, без дол-
гов в р-не Центральго рын-
ка. Углавая, теплая. Цена 
3700у.е,торг уместен. Тел. 
095-017-56-40.

К о н с т а н т и н о в к а . 2 
комн кв. в 2-эт доме.Авто-
номное отопление,на все 
счетчики,без долгов.Ря-
дом садик,школа,транс-
порт. Цена договорная. Тел. 
099-538-06-89.

Константиновка.2 комн 
кв. на 1 эт. 9 эт. дома,по 
ул. Громова р-н Солнечный. 
Квартира в отличном состоя-
нии.0951341471,0507796545.

Константиновка.2 комн 
кв. на 1эт. 2 эт. дома в р-не 
Металлург. На все счетчи-
ки, авт. отопление. Без дол-
гов.Цена договорная. Тел. 
099-175-90-60.

Константиновка.2 комн 
кв. на 2 эт. 3 эт.дома по ул. 
Совецкая р-н Цинковый. Цена 
1500 у.е., без долгов. Тел. 
095-134-14-71,050-779-
65-45.

Константиновка.2 комн 
кв.(комнаты раздельные) на 
3 эт.5 эт. дома. После ре-
монта, квартира с мебелью, 
центр. отопление, теплая. 
Тел. 066-195-50-14.

Константиновка.2 комн. 
кв. на 1 эт. 3 эт. дома., р-н 
Металлург, автоном. ото-
пл. Хороший ремонт,с ме-
белью и техникой. Тел. 
066-154-75-05.

Мирноград. 2-ком. кв 
2/5 м-н «Восточный»,45 
кв.м, газ, окна, трубы-пла-
стик, 155000 грн, торг, Тел. 
099-704-89-09.

Мирноград. 2-ком. кв 9/9 
м-н «Светлый», 50 кв.м, лод-
жия, Тел. 099-704-89-09.

Мирноград. 2-ком. кв, 
3/3, м-н «Новатор» Сроч-
но, окна-пластик, косм-ре-
монт, мебель, 75 000 грн, Тел. 
095-692-27-37.

Мирноград. 2-ком. кв. 
5/5 «Западный», ремонт, 
пластик, кондиционер, Тел. 
095-611-67-27.

Мирноград. 2-ком. кв. Тел. 
095-072-11-40.

Мирноград. 2-ком. кв., 
6/9 р-н больницы,ул. Ватути-
на, евроремонт, два балкона, 
утепленная, кафель, пластик, 
Тел. 099-098-82-42.

Мирно г р а д .  2 - к о м . 
к в . ,  « Западный» .  Тел . 
066-290-64-29.

Мирноград. 2-ком.кв 1/5 
м-н «Западный», подвал, 
ремонт, 6700 у.е,торг, Тел. 
095-692-27-37.

Мирноград. 2-ком.кв 1/5,м-
н «Восточный»,газ,125000 
Тел. 095-692-27-37.

Мирноград.  2 -ком.кв 
40-й кв-л,частично ремонт, 
новые двери, срочно Тел. 
097-704-89-09.

Мирноград. 2-ком.кв, 4/5 
м-н «Молодежный», 44 кв.м, 
ремонт, новая мебель, 12000 
дол.,Тел. 095-692-27-37.

Мирноград. Продам 2-ком. 
кв., «Молодежный», вос-
точный, площадка. Тел. 
050-150-42-43.

Мирноград. Продам 2-ком.
кв., приватизирована. Тел. 
050-847-23-66.

Покровск. 2 комн. кв., 
1/4, Новатор, пластик, новая 
сантехника, решетки. Тел. 
050-233-92-92.

Покровск. 2-2-комн. кв., 
1/2,р-н ж/д,удобства,срочно, 
Тел. 099-925-49-96.

Покровск. 2-2-комн. кв., 
9/9 ул. Европейская 22. Тел. 
095-521-39-38.

Покровск. 2-комн. кв., 
2/2 центр, удобства, 15000 
у.е, без посредников. Тел. 
050-551-03-09.

Покровск. 2-комн. кв., 
2 /2 ,р -н  ПМК,  ул .  Арте-
м а ,  р е м о н т ,  г а з ,  Т е л . 
099-067-68-38.

По к р о в с к .  2 - к о м н . 
кв . ,  3/5  пр-кт ,  евроре-
монт, кухня остается, Тел. 
099-202-65-99.

Покровск. 2-х ком. кв. 2/5 
р-н Мая, без ремонта, с/у, 
ванная, раздельно, газ, ко-
лонка, счетчики, балкон, 
домофон, парковка. Тел. 
050-270-75-78.

Покровск. 2-х ком. кв. 
4/5, Южный, кирпичный дом, 
окна, трубы, балкон, пластик, 
Тел. 095-190-70-53.

Покровск. 2-х ком. кв. Ди-
нас, 42 кв. м, окна пластик 
185000. Тел. 066-158-66-69.

Покровск.  2-х  ком.кв  
«Лазурный», окна-трубы пла-
стик, Тел. 060-662-506.

Покровск.  2-х  ком.кв  
«Центр» перепланировка, 400 
000 грн,Тел. 066-066-25-06.

Покровск.  2-х  ком.кв  
«Шахтерский», 44 кв.м, лод-
жия 5,7 м.кв, 365 000 грн, 
Тел. 066-066-25-06.

Покровск.  2-х  ком.кв  
«Южный»,52 в.м,3/9 Тел. 
066-066-25-06.

Покровск.  2-х  ком.кв 
2/4,36 кв. м «Проспект» 
она ПВХ, большая кухня.,-
хор. сост, 340 000 грн, Тел. 
066-066-25-06.

Покровск. 2-х ком.кв 2/5 
«Южный», пластик Тел. 
095-190-70-53.

Покровск.  2-х  ком.кв 
2/5,46 кв. м, Южный, рядом 
экомаркет, 3800 000 грн, Тел. 
066-066-25-06.

Покровск.  2-х  ком.кв 
3/5, «Динас», окна-трубы 
пластик, 250000 грн, Тел. 
066-066-25-06.

Покровск. 2-х ком.кв 5/5 
46 кв. м,окна /пластик,но-
вые двери,289 000 грн,Тел. 
066-066-25-06.

Покровск. 2-х ком.кв 8/9, 
«Лазурный», новые две-
ри, новая сантехника или 
МЕНЯЮ на 3-х ком.,Тел. 
066-066-25-06.

Покровск. 2-х ком.кв,Юж-
ный д.2,45 кв. м, 3-5,тру-
бы-пластик, 1-окно-пластик, 
350  000  грн ,торг ,  Тел . 
099-202-65-99.

Покровск. Подам 2-х ком-
натную квартиру в самом 
центре города на проспек-
те Шахтостроителей д.2 с 
индивидуальным отоплени-
ем. Окна пластик, водоснаб-
жение и отопление пластик, 
новая входная дверь, косме-
тический ремонт (обои, лино-
леум, плитка). Окна выходят 
на площадь Шибанкова, квар-
тира не угловая, балкона нет. 
Всё вокруг в шаговой доступ-
ности. Тел. 066-537-04-30.

Покровск. Продается 2-х 
ком. Квартира 2/4 на Дина-
се р-н Маяка. Теплая, сухая, 
имеется газовая колонка. Ря-
дом остановка, садик, шко-
ла, магазины, рынок. Тел. 
050-753-32-04.

Покровск. Продается 2-х 
комнатная квартира в жилом 
состоянии, пластиковые окна, 
скважина, балкон на кухне, 
все комнаты раздельные, ту-
алет и ванная раздельные. 
Квартира в средине дома, 
лифт новый, работает без-
отказно, домофон, интернет, 
цифровое ТВ, кондиционер, 
бак для воды 100 л. в туалете, 
вода постоянно и скважина в 
квартире, балкон застеклён 
дерево, мебель по договорён-
ности. Один и единственный 
хозяин.В подъезде магазин 
Союз рядом НВК-1 церковь. 
Во всём подъезде поменя-
ны окна на пластик. Тел. 
098-118-72-91.

Покровск. Продается 2-х 
комнатная квартира. Окна 
пластиковые, двойные две-
ри. Рядом школа №4, садик, 
аптека, автостоянка, магазин, 
рынок “Динасового Поселка“ 
- всё в шаговой доступности. 
Требуется ремонт, но жить 
можно. Тел. 050-704-81-98.

Покровск. Продам 2-комн. 
кв., 2/2,р-н «Дурняк», х/п, 
кухня, 250000, торг, Тел. 
050-949-98-68.

Покровск. Продам 2х ком-
натную квартиру 1/5, после 
ремонта, ванная комната, 
кухня оборудованы. Окна 
пластик, стояки пластик, 
квартира теплая, есть под-
вал. Динас р-он Маяка. Про-
дажа в связи с переездом. 
Тел. 066-180-17-36.

Покровск. Продам 2х ком-
натную квартиру на 1-ом эта-
же 5-ти этажного дома, 42 
кв.м. с мебелью и техникой в 
пос. Удачное Покровский р-н, 
с ремонтом, удобствами. Па-
ровое отопление-котел твер-
дотопливный. Есть большая 
лоджия! Торг!!! Звоните в лю-
бое время. Тел. 095-792-03-
35, Валентина.

Покровск. Продам двух-
комнатную квартиру 3/4в 
районе ЦРБ! Сделан космети-
ческий ремонт, окна, сантех-
ника и отопление поменяны 
на пластик! Кухня большая 
и просторная! Дом второй от 
котельной, в зимний период 
в квартире очень тепло! Тел. 
050-044-31-40.

Родинское. 2-комн. кв., 
3/5. Тел. 099-033-10-59.

Родинское. 2-х ком. кв,1-
эт, кухня 10 кв. м, без ремон-
та, трубы-пластик, 45000 грн, 
Тел. 099-202-65-99.

Родинское. 2-х ком. кв. 
5/5, р-н рынка, част, мебель, 
80000 грн, Тел. 099-019-32-
47, 099-039-74-52.

3-комн. кв.

Дружковка. Продается 
3-комн. кв., 3/2, по ул. Я. Му-
дрого (Галана), 38, 64 кв.м, 
выс. потолки, с газ. колонкой, 
на все счетчики, все удоб-
ства. Тел. 096-293-85-53.

Дружковка. Продам 3 
комн. кв, 2 этаж, в райо-
не исполкома, 50кв/м. Тел. 
050-841-02-43.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв. 2/9 в р-не “Ма-
ленького самолета“ Тел. 
066-174-24-07.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв. на 7 микро. 56 
м/кв, теплая, или меняю 
на 1-комн. кв. с доплатой, 
возможна рассрочка. Тел. 
050-222-58-52.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв. общей площадью 
43 кв/м на 1/2. Квартира в 
жилом состоянии, без долгов. 
Расположено удобно к транс-
порту, рядом детский сад, 
аптека, магазин. Цена дого-
ворная. Тел. 095-548-93-
35, 099-561-84-40.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв., 1/9, автон. отопл., 
мебель. Чапаева 66, коопера-
тивный дом. Тел. 095-566-
29-02, 095-548-22-06.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв., 3/5, 61,3 кв/м., 
лоджия застекл., р-не ОШ 
№17, Кураховский пр-т, без 
долгов. Тел. 066-795-70-28.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв., 3/5, на микр-не 
№10 Тел. 095-506-45-49.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв., 3/5, по ул. Кос-
монавтов, 8, счетчик на газ, 
воду, свет. Входная дверь но-
вая. Тел. 095-163-52-70.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв., 3/9, в р-не. 
пл. Соборной, в отл. сост., 
теплая, автоном. отопле-
ние,  кондиционер.  Тел. 
050-066-17-19.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв., 5/5, по ул. Кос-
монавтов, автономное ото-
пл., 48 кв/м, кондиционер, 
балкон застекл., усиленная 
проводка, дерев. двери, ка-
фель, домофон, без долгов. 
Тел. 099-269-52-81.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв., 5/9, в центре, 
по ул. П. Комуны, 54,78 кв/м, 
кухня 12 кв/м., мебель, техни-
ка, ремонт. “Заходи и живи“ 
Тел. 050-704-20-36.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв., 6/9, по ул. Казац-
кой, 91 в р-не ОШ №17, там-
бур, двойн. дверь, пл. окна, 
65,7 кв/м, застекл. лоджия, 
теплосчетчик на дом. Тел. 
050-193-93-48.

Дружковка .  П р о д а м 
3-комн. кв. ,  7/9.  по ул. 
П. Коммуны, 36, кухня 12 
кв/м., перепланировка, м/п. 
окна, натур столярка, пар-
кет. Тел. 066-666-74-22, 
099-776-99-69.

Дружковка. Продам или 
меняю 3- комн. кв. на 1-комн. 
кв. с доплатой, пос. Комуны, 
9/9 (р-н. ОШ №6), дом па-
нельный, состояние хорошие. 
Тел. 050-977-72-16.

Дружковка. Продам сроч-
но 3-комн. кв., 4/5, район 
Орбиты с мебелью. Тел. 
050-813-52-32.

Константиновка. 3 комн. 
кв-ра 44 кв. м. на 1 этаже, 
ул.ал.Невского,возле РДЦ.
Без долгов. Цена 9000 у.е. 
Тел. 095-125-70-61.

Константиновка. 3 комн. 
кв-ра в р-не Кр.Октября на э. 
2 эт. дома. Крыша новая. Тел. 
066-422-52-59.

Константиновка. 3 комн. 
кв-ра на 1 эт в р-не ж/д вокза-
ла. Без долгов. Состояние хо-
рошее.Тел.050-533-96-92.

Константиновка. 3 комн. 
кв-ра на 1 эт.4 эт. кирпичного 
дома по ул.Невского,22 общ. 
пл 55,0 кв.м., жилой 40,8 
кв.м.Окна новые пластико-
вые, стоят решетки. Тел 050 
4727438.

Константиновка. 3 комн. 
кв-ра на 2 эт. 2 эт дома.Со-
стояние жилое,требуется кос-
метич.ремонт.Р-н Цинковый 
пос.Цена 6 тыс.,торг. Тел. 
099-491-03-07.

Константиновка. 3 комн. 
кв-ра на 2 эт. 2-эт дома воз-
ле мед.училища.Автоном.ото-
пл.,подвал.Общ.пл.82,3 кв.м 
Тел.095-353-91-41,050-
859-52-31.

Константиновка. 3 комн. 
кв-ра на 2 эт. 5 эт дома р-н 
ж/д вокзала по ул.Тельма-
на.Долгов нет.Торг уместен. 
Тел. 093-197-17-82,066-
492-98-86.

Константиновка. 3 комн. 
кв-ра на 3 эт. 5 эт. дома ул.
Краснодарская р-н ж/д вокза-
ла.Тел.095-556-52-82.

Константиновка. 3 комн. 
кв-ра на 3 эт.5эт.дома р-н 
Ц.Рынка.Есть счетчики на 
все. Квартира требует ре-
монта. Цена договорная.Тел. 
095-366-79-94.

Константиновка. 3 комн. 
кв-ра на 4 эт.5 эт. дома, ком-
наты раздельные, на все 
счетчики, автоном. отопл., 
кв-ра в хорошем состояни-
и,по пл.Победы р-н ДК Ок-
тябрь. Тел. 095-134-14-71.

Константиновка. 3 комн. 
кв-ра на 4эт. 5 эт. дома р-н 
Ц.Рынка,в хор. Сост.Продает-
ся с мебелью.Цена 4500 у.е.
Тел. 050-616-09-62.

Константиновка. 3 комн. 
кв-ра на 5 эт.5 эт доиа,в 
доме «Белая акация».Кв.по-
сле ремонта.Цена договор-
ная.Недороо.Торг.Рассрочка.
Тел.095-031-01-31.Звонить 
с 8:00 до 20:00.

Константиновка. 3 комн. 
кв-ра на 5эт. 5 эт. дома,р-н 
Ц.Рынка,требующая ремон-
та,бездолгов.Тел.098-315-
24-62,068-781-87-62.

Константиновка. 3 комн. 
кв-ра на 5эт. по ул.Громова.
Рядом Ощадбанк.Торг уме-
стен.Или меняеться на 1комн. 
кв.Тел. 099-913-52-40.

Конс т ан тиновка .  3 
комн. кв-ра на 9 эт. 9 эт.
дома в центре города по 
пл.Победы.Квартира в хо-
рошем сост .Цена 4 ,500 
у.е.Тел.099-913-52-40.

Мирногдад. Продам 3-х 
комнатную квартиру 7/9. Тел. 
050-049-05-10.

Мирноград. Продам 3-х 
комнатную квартиру 4/5, 
можно с  мебелью.  Тел. 
095-030-23-95.

П о к р о в с к .  П р о д а м 
3 -х  комнатную кварти-
ру 3/9, «Шахтерский». Тел. 
050-995-98-71.

Покровск. Продам 3-х ком-
натную квартиру 4/9, «Гор-
няк» возле наркологии. Тел. 
099-447-44-51.

Родинское. Продам 3-х 
комнатную квартиру 2/2, 
центр, окна пластик, евроре-
монт, гараж отдельно. Тел. 
095-391-70-10.

Родинское. Продам 3-х 
комнатную квартиру 56 кв. м. 
Тел. 050-624-04-85.

Родинское. Продам очень 
хорошую крупногабаритную 
3к квартиру, 2 этаж, теплая, 
сухая, полностью с ремонтом. 
Все 3 комнаты раздельные, 
хорошие квадратные. Сану-
зел и кухня (рабочая стенка) 
хороший кафель. Провод-
ка заменена везде. Квартира 
заезжай и живи! Располо-
жение все рядышком 3 мин 
до рынка,магазинов, рядом 
больница, школа 5 мин. Соб-
ственник. Во дворе гараж 
и сарай- продаем (в стои-
мость квартиры не входит). 
До остановки на Красноар-
мейск (Покровск) 5 мин, ехать 
15 минут, маршрутка каждые 
20 мин. Цена 4 500 у. е. Тел. 
050-822-84-19.

4-, 5-комн. кв.

Артемовск. Продается 
4-комн. кв. с индивидуальным 
отоплением, 2/5 эт.75/40/9. 
Квартира находится на карье-
ре. Раздельная планировка, 
встроенная кухня, мебель-до-
говоримся с покупателаем, 
балкон. Есть гараж рядом с 
домом. Цена 10 000 у. е. Тел. 
099-072-95-00.

Дружковка. Продается 
4-комн. кв., в пятиэтажке по 
ул. Космонавтов 34/83 с ме-
белью. Утепленные стены, в 
хор. состоянии, без долгов. 
Тел. 095-332-05-88.

Д р у ж к о в к а .  П р о -
дам 4-комн. кв. в р-не ма-
газина “Беларусь“.  Тел. 
066-014-47-54.

Дружковка .  П р о д а м 
4-комн. кв., 3/5, без долгов, 
без ремонта или меняю. Тел. 
095-687-00-35.

Дружковка .  П р о д а м 
4-комн. кв., 5/5, в р-не пл. 
Соборной, автоном. отопле-
ние, счетчики, кондиционер, 
лоджия, балкон, не угловая, 
все комн. раздельные, без 
долгов. Тел. 066-899-07-14, 
+79269814635 (WhatsApp).

Дружковка .  П р о д а м 
4-комн. кв. ,  9/9, в р-не 
Ледовой  Арены,  новый 
лифт, сч-ки на воду. Тел. 
099-722-32-35.

Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру 3/5, 
«Молодежный», газ, частично 
с ремонтом, цена 230 000 грн., 
торг. Тел. 099-704-89-09.

Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру 3/5, 
«Молодежный», газ, частично 
с ремонтом, цена 230 000 грн., 
торг. Тел. 099-704-89-09.

Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру 5/5, 60 
кв. м., кап. Ремонт, индиви-
дуальное отопление, все ря-
дом. Тел. 093-597-54-52, 
095-905-95-53.

Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру 5/5, 60 
кв. м., кап. Ремонт, индиви-
дуальное отопление, все ря-
дом. Тел. 093-597-54-52, 
095-905-95-53.

Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру 5/5, 60 
кв. м., кап. Ремонт, индиви-
дуальное отопление, все ря-
дом. Тел. 093-597-54-52, 
095-905-95-53.

Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру 5/5, 
«Светлый», перепланировка 
на 3-х комнатную, ремонт, без 
долгов. Тел. 093-052-28-95.

Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру «Свет-
лый», 64 кв. м., под ре-
монт, 140 000 грн.. Тел. 
095-692-27-37.

Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру «Свет-
лый», 64 кв. м., под ре-
монт, 140 000 грн.. Тел. 
095-692-27-37.

Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру в цен-
тре м-н «АТБ», «Экомаркет» 
190 000 грн., возможна рас-
срочка. Тел. 099-075-83-66.

Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру в цен-
тре м-н «АТБ», «Экомаркет» 
190 000 грн., возможна рас-
срочка. Тел. 099-075-83-66.

Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру м-н Вос-
точный, все комнаты раздель-
ные, балкон и лоджия. Тел. 
095-072-11-40.

Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру, «Мо-
лодедный», 65 кв. м., окна 
пластик, новые батареи, 
170 000 грн., торг. Тел. 
095-692-27-37.

Мирноград. Продам 4-х 
комнатную квартиру, «Моло-
дежный, можно с мебелью. 
Тел. 099-959-58-00.

П о к р о в с к .  П р о д а м 
4-х комнатную квартиру 
«Лазурный», мебель, быт-
техника, 16000 у.е.. Тел. 
050-708-17-41.

П о к р о в с к .  П р о д а м 
4-х комнатную квартиру 
«Лазурный», мебель, быт-
техника, 16000 у.е.. Тел. 
050-708-17-41.

Дома

Гришино. Продается дом 
с печным отоплением, ме-
бель, гараж, летняя кухня, 
хоз. Постройки, 50 соток, 
водоем, газ по улице. Тел. 
050-874-90-82.

Гришино. Продается дом, 
90 кв. м., все коммуника-
ции, неоконченный ремонт, 
теплый пол, вода, скважи-
на 30 сот., или меняю на 
2-х комнатную квартиру 
или авто + доплата. Тел. 
099-202-65-99.

Гришино. Продается дом, 
летняя кухня, хоз. построй-
ки, гараж, колодец. Тел. 066-
961-86-98, 095-318-01-83.

Гришино. Продается дом, 
летняя кухня, хоз. построй-
ки, гараж, колодец. Тел. 
095-866-24-09.

Гришино. Продается до-
мик по ул. Ленина, 145. Тел. 
050-854-44-31.

Делеевка. Продам 3- х 
комн. дом сов семи удоб-
ствами, современный ре-
монт, окна пластикове, двери 
метал. Пл. 76 м2,боллер, 
отопление - котел на тв. То-
пливе,вода постоянно, хоз. 
постройки. Земельный уча-
сток 30 соток, цена 3000 
у.е. Тел. 095-596-49-26, 
095-812-53-71.

Димитров.  Продается 
дома, ул. Уфимская, р-н ОШ 
№ 4, гараж, летняя кухня 
с погребом, или меняю на 
1-комнатную квартиру. Тел. 
066-129-76-51.

Димитров. Продается? 
дома, ул. Уфимская, р-н ОШ 
№ 4, гараж, летняя кухня 
с погребом, или меняю на 
1-комнатную квартиру. Тел. 
066-129-76-51.

Реклама + объявления
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Согласно ст.2 п.3, ст.6 
Закона Украины «О рекламе»



12 № 6 / Среда / 5 февраля 2020

Днепр. Продается дом 
7х10, п.г.т. Обуховка, х/п, 
л/к 5х11, 15 соток. Тел. 063-
252-98-00, 050-241-13-20.

Дружковка. В г. Новони-
колаевка продам дом из двух 
комнат, отопление печное, 
хоз. постройки, 20 сот. ого-
род под дачу или прожива-
ния. Тел. 050-949-39-86.

Дружковка. Продается 2-х 
этаж. дом в пос. Горняк, под-
вал, гараж, газ, вода, 13 сот. 
огорода. Б/У кирпич красный 
в хор. состоянии. Тел. 095-
418-87-35, 095-328-67-08.

Дружковка. Продается га-
зиц. дом на Яковлевке, общ. 
пл. 77кв/м (р-он автовокзала, 
школы) Тел. 099-278-08-47.

Дружковка. Продается 
дом 7х12, 2 гаража, летняя 
кухня, баня, хоз посторой-
ки, 2 подвала. 9 соток земли, 
возле “Гавриловского“ рынка. 
Тел. 099-206-07-42.

Дружковка. Продается 
дом в Молоково, ул. Крас-
нодонцевцев 50,7кв/м, 6 
соток,колодец газ, вода, под-
вал,котел, м/п окна, Хоз по-
сторойки, колодец во дворе, 
все удобства в доме, вино-
град. Тел. 095-674-78-31.

Дружковка. Продается 
дом в п. Сурово, утеплен, 
нов. пласт. окна, новый за-
бор. В доме все удобства, 
гараж, все постройки, боль-
шой двор и молодой сад. Тел. 
068-132-87-39.

Дружковка. Продается 
дом в пос. Нахаловка из бе-
лого кирпича, со всеми удоб-
ствами, летняя кухня, сарай, 
душ, колодец, 5 сот. земли+ 
рядом два участка, 100000 
грн. Тел. 050-215-61-12.

Дружковка. Продается 
дом в пос. Яковлевка 85 кв/м, 
с мебелью, быт. техникой, га-
раж, хоз. постройки, сад. Тел. 
050-053-43-46.

Дружковка. Продам в 
пос. Яковлевка пол дома 57 
кв/м, 7 соток и дом 46 кв/м, 
9 соток, электрокотел. Тел. 
063-706-80-47.

Дружковка. Продам дом 
9*8, высокие потолки, печ-
ное отопление, газифициро-
ван, хоз. постройки, гараж. 
Тел. 095-659-54-36.

Дружковка. Продам дом 
в Алексеево-Дружковке, 44 
кв/м, 12 соток, есть акт на 
землю, дом газициф., есть 
лет. кухня, рядом река, до 
остановки 5 минут. Тел. 066-
071-04-91, 096-967-01-47.

Дружковка. Продам дом 
в п. Молоково, 2 этажа, 150 
кв/м, удобства, 6 соток, га-
раж, баня. Договорные ус-
ловия. Тел. 099-150-27-74.

Дружковка. Продам дом 
в пос. В. Гавриловка по ул. 
Крымской, 18, 52 кв.м, с 
удоб., хозпостр., интернет. 
Тел. 099-343-01-44.

Дружковка. Продам дом 
в пос. Донской по ул. Южная 
или меняю на 2-комн. кв. по 
договорености. Дом с удоб-
ствами, 4 комнаты, газифи-
цирован, погреб, колодец, 
летняя кухня, гараж, сад, пар-
ник. Тел. 066-753-02-97.

Дружковка. Продам дом 
в пос. Донской, 100 кв.м, га-
раж, хозпосторойки, газици-
фирован, водопровод в доме, 
окана пластик., или меняю на 
квартиру + доплату, кварти-
ру+квартиру. Тел. 099-088-
45-67, 066-309-78-58.

Дружковка. Продам дом 
в пос. Донской, по ул. Шеф-
ской, из кр. кирпича, 58 кв.м, 
5-комн., газ, вода, сч-ки, ко-
лодец, гараж, хозпостр. Тел. 
066-038-39-00.

Дружковка. Продам дом 
в пос. Донской, с удобства-
ми, 20 соток земли, газ и 
вода есть, колодец. Тел. 
099-417-95-99.

Дружковка. Продам дом 
в пос. Коммуны 8, свет, 
газ,  вода,  гараж, коло -
дец, погр. участок 8 соток, 
рай. Молодого парка. Тел. 
066-555-25-35.

Дружковка. Продам дом 
в пос. Райское, все удоб-
ства, газ, 60 кв/м., или ме-
няю на 2-комн. кв. Тел. 
095-395-91-43.

Дружковка. Продам дом в 
пос. Сурово по ул. Сагайдач-
ного, 47-а, м/п окна, 63 кв/м, 
все удобства, 8 соток. Тел. 
095-352-02-56.

Дружковка. Продам дом в 
пос. Яковлевка, по ул. Брат-
ская. Дом из белого кирпича. 
Газ, вода, хоз постойки, лет-
няя кухня, гараж. 100 000 грн. 
Торг. Тел. 099-497-03-26.

Дружковка. Продам дом в 
пос. Яковлевка, по ул. Восточ-
ная. Газ, вода в доме + печ-
ное отопление. 60 000 грн. 
Торг. Тел. 099-497-03-26.

Дружковка. Продам дом в 
р-не “Сильпо“, все удобства, 
не дорого. расмотрю все вари-
анты. Тел. 066-322-13-98.

Дружковка. Продам дом 
в р-не ДГМА, по ул. Благо-
ева, 65 кв/м., газ, вода, сч-
ки, флигель на 3 комн., 12 
соток. Тел. 095-187-26-68, 
067-160-41-91.

Дружковка. Продам дом в 
р-не путепровода. В доме газ, 
вода. Во дворе хоз посройки, 
гараж. Тел. 095-178-95-16.

Дружковка. Продам дом 
газифицированный, 66 кв.м, 
из белого кирпича, в пос. 
Сурово, без долгов. Тел. 
099-748-18-89.

Дружковка. Продам дом 
из белого кирпича в пос. Мо-
локово. Звонить после 17-00. 
Тел. 066-384-39-70.

Дружковка. Продам дом 
из белого кирпича рядом с 
Гаврилоским рынком, газиц, 
благоустр., м/п окна. Тел. 
050-108-70-04.

Дружковка. Продам дом 
по ул. Белинской со все-
ми удобствами, хоз. по-
стройки,  теплица.  Тел. 
095-682-65-14.

Дружковка. Продам дом 
по ул. Кузнецова, 71, пос. 
Донской, отопление печное и 
газ., 5 комн., с мебелью, фли-
гель на 2 комн. печное и газ, 
вода, долга нет. Бойлер, свет, 
гараж, подвал, хозпостройки, 
душ, огород, фруктовые де-
ревья. Тел. 096-473-95-57.

Дружковка. Продам дом 
по ул. Обручева, 15 соток, 
газиц. можно печное, гараж. 
Тел. 095-570-30-90.

Дружковка. Продам дом 
под дачу в пос. Яковлевка, 
свет, вода, хозю построй-
ки, огород, 3 комнаты мож-
но с проживанием. Тел. 
066-146-31-36.

Дружковка .  П р о д а м 
дом со всеми удобствами в 
р-не молодого парка,после 
кап. ремонта, имеется га-
раж, колодец, участок 10 со-
ток, приватизирован. Тел. 
095-867-12-17.

Дружковка. Продам дом 
со всеми удобствами, два 
гаража, летняя кухня, сад, 
огород, хоз. постройки, 
или меняю на 1-комн. кв. 
(2-3 этаж)+ доплата. Тел. 
066-760-23-64.

Дружковка. Продам дом 
со всеми удобствами, хоз. по-
стройки, колодец во дворе. 
Тел. 095-611-96-54.

Дружковка. Продам дом, 
72 кв. м., газиц., выше Гав-
риловского рынка. Требует-
ся ремонт. После 19-00 Тел. 
099-276-65-25.

Дружковка. Продам дом, 
90 кв/м, 5 комнат, газ, вода, 
сч-ки, 2 вида отопления, под-
вал, туалет с душем на ули-
це, 4,5 сотки, 120000. Тел. 
095-460-57-78.

Дружковка. Продам или 
меняю на квартиру дом, из 
двух комнат и кухни, посе-
лок Донской по ул. Шеф-
ской, в р-не магазина, рядом 
остановка трамвая и автобу-
са. Дом газифицирован, душ 
и туалет в доме. Есть летняя 
кухня, гараж, хоз. посторйки. 
Тел. 050-840-46-40.

Дружковка. Продам пол 
дома по ул. Ульяновская 14, 
флигель, печное отопление, 
водопровод, 3 сотки огоро-
да, колодец, не дорого, 40000 
грн. Тел. 050-632-64-00.

Дружковка. Срочно про-
дам дом в пос. Донской 
8*11, вода, газ, подсоб-
ные помещения, гараж. Тел. 
050-516-50-77.

Каменка. Добропольский 
рн. Продается дом с мебе-
лью, техникой, удобствами. 
Имеется колодец, гараж, х/п,

подвал, сад, дрова, уголь, 
70 соток, рядом река, лес. 
Т е л .  0 5 0 - 0 3 3 - 7 1 - 9 0 , 
099-071-12-31.

Константиновка. Прода-
ётся дом площадью 70 ква-
дратов в районе ж/д вокзала. 
3 спальни, зал, прихожая, 
кухня, санузел раздель-
ный. С ремонтом. Пласти-
ковые окна, новая крыша, 
новый котёл, газовая ко-
лонка, все трубы поменяны. 
Во дворе гараж, летняя кух-
ня,вальер, еврозабор. Двор 
асфальт, перед двором троту-
арная плитка. 8000 Евро Тел. 
050-937-71-38.

Константиновка. Про-
дам 2-х этажный газ. дом 8 
на 10, отапливаемая пло-
щадь 94 м/кв. Утеплен. Подъ-
езд к дому заасфальтирован. 
Вода постоянно. Участок 9 
соток. Сантуриновка. Зона 
отдыха. Выход к реке. Тел. 
066-042-12-57.

Константиновка. Про-
даю дом 80 кв.м на 2-ком. 
кв. в городе Константинов-
ка. Дом газифицированный 
80 кв/м р-н поселка Санту-
риновка. Вода постоянно. 
В доме 4 жилых комнаты + 
кухня, ванная. Дом после ре-
монта, Окна пластиковые, все 
двери новые. На территории 
двора есть хоз. постройки, 
коптильня, двор асфальтиро-
ван. Звонить до 20-00 часов. 
Тел. 066-659-73-63.

Мирноград.  Продает -
ся 1/2 дома, р-н 5/6, ул. 
Севас топольская .  Тел . 
050-984-72-70.

Мирноград. Продается 
газ. дом с удобствами. Тел. 
095-072-11-40.

Мирноград. Продается 
газ. дом с удобствами. Тел. 
095-072-11-40.

Мирноград. Продается дом 
5/6, 8 поселок, пер. Больнич-
ный. Тел. 050-150-42-43.

Мирноград. Продается 
дом с печным отоплением, 
жилой, ухожен, вода в л/к. 
Тел. 099-237-20-44.

Мирноград. Продается 
дом с печным отоплением, 
жилой, ухожен, вода в л/к. 
Тел. 099-237-20-44.

Мирноград. Продается 
дом с печным отоплением, 
удобства, евроремонт, пла-
стик. Тел. 099-098-88-92.

Мирно град .  П р о д а -
ется дом, 8-й поселок, 80 
кв. м. отопление печное, 
вода, 100 000 грн. Тел. 
099-704-89-09.

Мирноград. Продается 
дом, р-н 5/6, 60 кв. м. удоб-
ства, гараж. Цена 150 000 
грн. Тел. 095-692-27-37.

Мирноград. Продается 
дом, р-н «Площадка» не жи-
лое состояние, 25 000 грн. 
Тел. 099-644-77-73.

Мирноград. Продается 
дом, р-н ВГСЧ, удобства, печ-
ное, л/к, х/п, сад, 12 соток, газ 
рядом. Тел. 050-732-21-39.

Мирноград. Продается 
дом, р-н Победы, удобства, 
газ, мебель, 260 000 грн. торг. 
Тел. 095-692-27-37.

Новогродовка. Продается 
дом с удобствами, вода, х/п, 
летняя кухня, гараж, 8 со-
ток, рассрочка на 1 год. Тел. 
050-916-41-61.

Новоторецкое. Продает-
ся дом с печным отоплением 
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
вертий квартал 2019 року складає  10 грн. 74 коп. без урахування плати 
за комунальні послуги та послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території. 
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ЗАЯВАЗАЯВА
про наміри отримати дозвіл на викиди про наміри отримати дозвіл на викиди 

забруднюючих речовин в атмосферне повітрязабруднюючих речовин в атмосферне повітря

Торецька міська державна лікарня ветеринарної медицини має намір 
отримати дозвіл на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря 
від стаціонарних джерел викиду твердопаливної котельні, що розташована 
за адресою: 85200, Донецька область, м. Торецьк, вул. Дарвіна, б. 47. 

Основний вид діяльності – ветеринарна діяльність. 
Пропозиції та зауваження від населення та громадських організацій 

приймаються протягом 30 днів з дня публікації в Донецькій обласній 
державній адміністрації за адресою:

84306 Донецька область, м.Краматорськ, вул. Олекси Тихого, б.6. 
тел.: (06264) 2-04-55, електронна адреса: donoda@dn.gov.ua.
Замовник: Торецька міська державна лікарня ветеринарної медицини.              
В.О. НАЧАЛЬНИКА ПОБОЛОВЕЦЬ А.А.
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ЗАЯВАЗАЯВА
про наміри отримати дозвіл на викиди про наміри отримати дозвіл на викиди 
забруднюючих речовин в атмосферне забруднюючих речовин в атмосферне 

повітря повітря 

Товариство з обмеженою відповідальністю 
«ГАЗКОМПЛЕКТ ГРУП»  має намір отримати 
дозвіл на викиди забруднюючих речовин в 
атмосферне повітря від стаціонарних джерел 
викидів газового опалювального обладнання, 
що розташовані за адресою: 84500 Донецька 
область, м. Бахмут, вул. Миру, б. 19.

Основний вид діяльності – Оптова торгівля 
іншими товарами господарського призна-
чення.

Пропозиції та зауваження від населення та 
громадських організацій приймаються про-
тягом 30 днів з дня публікації в Донецькій 
обласній державній адміністрації за адресою:

84306 Донецька область, м. Краматорськ, 
вул. Олекси Тихого, 6, 

тел.: (06264) 2-04-55, електронна адреса: 
donoda@dn.gov.ua

ЗАМОВНИК: ТОВ «ГАЗКОМПЛЕКТ 
ГРУП»      ДИРЕКТОР СЕРЕБРЕНИКОВ К.Л.

Областная газета “Знамя Индустрии”
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Дружковка. Сдам 1-комн. 
к в .  н а  п л о щ а д и .  Т е л . 
095-392-33-42.

Дружковка. Сдам 2-комн. 
кв на первом этаже, все есть. 
Тел. 095-573-47-89.

Д р у ж к о в к а .  С д а м 
2-комн. кв. на микро. Тел. 
050-938-03-95.

Дружковка. Сдам 2-комн. 
кв., 3/5 с мебелью и б/тех. 
Оплата комуналка + аренда. 
Тел. 050-267-36-69.

Дружковка. Сдам 2-комн. 
кв., по ул. Энгельса 90. Тел. 
095-652-24-54.

Дружковка. Сдам 3-комн. 
кв., полностью с мебелью 
и быт. тех., есть горячая 
вода, в ра-не АТБ Микро. Тел. 
095-073-10-64.

Д р у ж к о в к а .  С д а м  в 
аренду  с  последующим 
выкупом 1-комн. кв., 2/5, 
по ул. Смоленская. Тел. 
050-259-87-22.

Дружковка.  Сдам га-
р а ж  м е т а л л и ч е с к и й 
4*6 р-не “Сильпо“. Тел. 
099-055-97-10.

Константиновка. Сдам 
1-комн. кв., 9/9 или про-
дам р-он Нулевого, жилая, 
опл. 100 грн + комун. Тел. 
050-966-49-71.

СНИМУ
Дружковка. Сниму гараж в 

районе ул. П. Коммуны. Тел. 
095-217-46-15.

МЕНЯЮ
Д р у ж к о в к а .  М е н я ю 

3-комн. кв. 2/3, в р-не спорт 
клуба “ALEX GYM“, 55,9 кв/м, 
теплая, не угловая, 2 кладо-
вые, колонка, м/п окна, бал-
кон застекл, жилое стостоян, 
на 2-комн. кв. с допл. Тел. 
050-626-24-10.

Д р у ж к о в к а .  М е н я ю 
3-комн. кв., 70 м/кв. на 9 
этаже, на 2-комн. кв. в 5-ти 
этажном доме. Балкон 3м, 
лоджия застекленная. Тел. 
066-528-75-25.

Дружковка. Меняю дом 2 
этажа, 5 комнат, удобства, 6 
соток, гараж, баня на жилье в 
Подмосковье. Договорные ус-
ловия. Тел. 099-150-27-74.

Дружковка. Меняю дом в 
пос. Райское на 2-комн. кв. 
Тел. 095-395-91-43.

Дружковка. Меняю дом, 
72 кв. м., газиц., выше Гаври-
ловского рынка на 1-2 комн. 
кв. на 1-3 этаже. После 19-00 
Тел. 099-276-65-25.

Константиновка. Меняю 
дом 80 кв.м на 2-ком. кв. в 
городе Константиновка. Дом 
газифицированный 80 кв/м 
р-н поселка Сантуриновка. 
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